
Tabela 1: Pagesat

Vlerat janë në Euro.

Gjithsejt 

Pagesat Qeveria Lokale Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvencione 

dhe Transfere

Shpenzime 

Kapitale Arsimi Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvencio

ne dhe 

Transfere

Shpenzime 

Kapitale Shëndetësia Paga

Mallra dhe 

shërbime

Shpenzime 

komunale

Subvencione 

dhe 

Transfere

Shpenzime 

Kapitale

2020 Tetor 1,517,723.01    674,838.32             87,713.59         40,966.42       21,829.81     53,330.00      470,998.50       592,110.62     497,480.48 49,293.47      3,205.67        5,900.00    36,231.00    250,774.07     94,308.07       70,450.34      10,671.96    7,635.00      67,708.70    

2020 Nentor -                    

2020 Dhjetor -                    

Gjithsej 2020 1,517,723.01   674,838.32             87,713.59         40,966.42       21,829.81     53,330.00      470,998.50       592,110.62     497,480.48  49,293.47      3,205.67        5,900.00   36,231.00    250,774.07    94,308.07       70,450.34      10,671.96    7,635.00      67,708.70    


